
Uchwała Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 24 października 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w wyborach zarządzonych 

 na dzień 16 listopada 2014 roku.  

 

 Na podstawie art. 182 §1 pkt2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz z związku z §2 

ust. 2 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych (M.P. z 2014 r. poz. 789) 

po losowaniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014r.  

uchwala się co następuje: 

§1 

Wyniku przeprowadzonego losowania powołuje się Obwodowe Komisje 

Wyborcze o numerach, siedzibach i składach określonych w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Komisja zbiera się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po jej powołaniu. 

 

§3 

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji obwodowej określają 

art. 154 i art. 185 Kodeksu wyborczego oraz regulamin obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

§4 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

        /-/Konrad Stawiany 

 

 

 



 

 
Załącznik do Uchwały Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 22 października 2014 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w Publicznym Gimnazjum im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą ul. 

Ogrodowa 16. 
1. Karolina Niemirska zam. Waliska 

2. Małgorzata Gacka zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Edyta Lewecka zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Marek Jędrzejewski zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Jerzy Tomala  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Iwona Kasperska   zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Krystyna Lerka   zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

8. Andrzej Staniszewski zam. Gostomia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w Przychodni Rejonowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Spacerowa 1. 
1. Michał Dzięcielski zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Zofia Bącal zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Wiesław Ciapa zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Tadeusz Kowalczyk zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Elżbieta Dziuba  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Iwona Krystosiak  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Grzegorz Seliga zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

8. Katarzyna Grzywacz  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żdżarach z siedzibą w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Żdżarach. 
1. Jan Dąbrowski zam. Żdżary 

2. Kazimierz Dąbrowski zam. Wał 

3. Barbara Kieszek  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Wiesław Leszczyński  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Robert Czarnecki  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Iwona Babis  zam. Wał 

7. Tadeusz Tulin   zam. Rudki 

8. Aleksandra Rataj  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łęgonicach z siedzibą w remizie OSP 

w Łęgonicach. 
1. Roman Kacprzyk zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Józef Wiśnik zam. Bieliny 

3. Zdzisław Grochal zam. Nowe Bieliny 

4. Karolina Plęs  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Danuta Cieślik  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Iwona Pawlik  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 



7. Mirosław Gwiazda  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

8. Iwona Walczak zam. Godzimierz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście ul. Szkolna 4. 
1. Patrycja Bącal zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Krzysztof Dudziński zam. Wola Pobiedzińska 

3. Wiesław Giedyk zam.Gostomia 

4. Krzysztof Drobik  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Janina Dąbrowska  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Anna Kwaśniewska  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Dorota Kowalczyk zam. Pobiedna 

8. Waldemar Wajgt  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w SP ZOZ w Nowym Mieście ul. Tomaszowska 43. 
1. Dominika Dziuba zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Józefa Pokrywka zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Stanisława Wołczańska  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Edward Stelmasiak  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Magdalena Dziekan zam. Świdrygały 

6. Karolina Krzemińska  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Na podstawie art.182 §2 pkt.2 oraz art.182 §3 pkt2 Burmistrz Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą wskazuje spośród pracowników urzędu, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek w których utworzony jest obwód osoby do 

obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w Publicznym Gimnazjum im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą ul. 

Ogrodowa 16 powołuję: 

1. Teresa Małgorzata Musiałowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w Przychodni Rejonowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Spacerowa 1 powołuję: 

1. Teresa Barbara Grzywacz  zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żdżarach z siedzibą w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Bł. Franciszki Siedliskiem w Żdżarach 75 B powołuję: 

1. Katarzyna Kucharska  zam. Rudki 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Łęgonicach z siedzibą w remizie OSP 

w Łęgonicach 119 powołuję: 

1. Elżbieta Barbara Grochal  zam. Łęgonice 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

w Publicznej Szkole Podstawowej im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym 

Mieście ul. Szkolna 4 powołuję: 

1. Andrzej Przyborek zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą  

w SP ZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Tomaszowska 43 powołuję: 

1. Paulina Bis zam. Żdżarki 

 


